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A. Amtliche Bekanntmachungen des

Sitzung des
Sozialausschusses am 10.07.2012

Salzlandkreises

Gesundheits- und

Datum: Dienstag, 10.07.2012, 17:00 Uhr

Ort: AMEOS Klinikum Staf3furt
Konferenzraum (1. OG)
Bodestral3e 11, 39418 Stal3furt

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

11

1.2

13

Geschéftsordnung
Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemalen
Ladung, der Beschlussfahigkeit
und der Tagesordnung des offentli-
chen Teils

Einwendungen gegen die Nieder-
schrift tGber den Ooffentlichen Teil
der Sitzung am 24.04.2012

Information zum  Klinikkonzept
AMEOQOS Salzlandklinika

Rettungsdienstbereichsplan des
Salzlandkreises

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/853/2012

Anpassung der integrierten Kreis-
einsatzleitstelle vom analogen auf
digitalen BOS-Funk und Einflhrung
eines digitalen Notrufabfrage- und
Vermittlungssystems

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/845/2012

Statistik zum Bildungs- und Teilha-
bepaket
Information - Vorlage: M/382/2012

Information zum Mittelfluss bei der
Umsetzung des Bildungs- und Teil-
habepaketes - Vorlage:
M/383/2012

10

11

Schulspeisung - Information zum
Sachstand Gewahrung von Freiti-
schen gemalR § 72a SchulG LSA -
Vorlage: M/379/2012

Bericht zur Umsetzung und Akzep-
tanz des Personlichen Budgets im
Salzlandkreis

Information - Vorlage: M/377/2012

Mitteilung Uber die weitere Umset-
zung des Gesamtplanverfahrens in
der Eingliederungshilfe im Salz-
landkreis

Information - Vorlage: M/385/2012

Anfragen und Anregungen

SchlieBung des Ooffentlichen Teils
der Sitzung

Nicht &ffentlicher Teil

12

12.1

12.2

13

14

Geschéftsordnung

Feststellung der Tagesordnung des
nichtoffentlichen Teils

Einwendungen gegen die Nieder-
schrift Uber den nichtoffentlichen
Teil der Sitzung am 24.04.2012

Anfragen und Anregungen

SchlieBung des nichtéffentlichen
Teils der Sitzung

gez. Ralf-Peter Schmidt
Ausschussvorsitzender

e Sitzung des Kreisausschusses am
11.07.2012

Datum: Mittwoch, 11.07.2012, 17:00 Uhr

Ort: Salzlandkreis, Bernburg Haus 1,
Kreistagssitzungssaal
(3. Obergeschoss), Karlsplatz 37
in 06406 Bernburg (Saale)
Tagesordnung:
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Offentlicher Teil

1

11

1.2

13

Geschéftsordnung
Er6ffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemalen
Ladung, der Beschlussfahigkeit
und der Tagesordnung des offentli-
chen Teils

Einwendungen gegen die Nieder-
schrift tUber den Ooffentlichen Teil
der Sitzung am 09.05.2012

Stundung der Kreisumlage der
Gemeinde Plotzkau fur die Monate
Mai 2012 bis Dezember 2012
Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/841/2012

Verlangerung der Stundung der
Kreisumlage der Gemeinde Wol-
mirsleben fur die Monate Januar
2012 bis Juni 2012 sowie Stundung
fur die Monate Juli 2012 bis De-
zember 2012

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/842/2012

Verlangerung der Stundung der
Kreisumlage der Gemeinde BOor-
deaue fur den Monat Juni 2012
sowie Stundung fur die Monate Juli
2012 bis Dezember 2012

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/849/2012

Anpassung der integrierten Kreis-
einsatzleitstelle vom analogen auf
digitalen BOS-Funk und Einflhrung
eines digitalen Notrufabfrage- und
Vermittlungssystems

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/845/2012

AulerplanméRige Auszahlung -
Kommunaler StraRenbau K 1279

1. Bauabschnitt

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/839/2012

Mafinahmen zur Unterstltzung der
Konzentration der Verwaltung
Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/829/2012

8

9

Anfragen und Anregungen

Schlieung des Ooffentlichen Teils
der Sitzung

Nicht 6ffentlicher Teil

10

10.1

10.2

11

12

13

14

15

16

17

Geschaéftsordnung

Feststellung der Tagesordnung des
nichtoffentlichen Teils

Einwendungen gegen die Nieder-
schrift Uber den nichtoffentlichen
Teil der Sitzung am 09.05.2012

Befristete Einstellung im Rahmen
des  Verwaltungshilfeprogramms
des Landes Sachsen-Anhalt
Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/834/2012

Befristete Einstellung im Jugend-
amt

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/837/2012

Unbefristete Einstellungen im Ju-
gendamt

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/859/2012
Unbefristete Einstellung im Ju-
gendamt

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/835/2012

Unbefristete Einstellung / Tierarzt
Amt 39

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/858/2012

Vergabe - Forderschule fur Geis-
tigbehinderte, LindenstralRe 18 in
39218 Schonebeck (Elbe) - Hei-
zungs- und Luftungsinstallation
Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/827/2012

Vergabe - K 1301 zwischen Unse-
burg und Tarthun - Erneuerung der
Grenzgrabenbricke
Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/855/2012
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18

19

20

21

22

23
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Vergabe - Sanierung und Erweite-
rung Dr. - Carl - Hermann - Gym-
nasium, Schonebeck - Abbruchar-
beiten

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/857/2012

Vergabe - Sanierung und Erweite-
rung Dr. - Carl - Hermann - Gym-
nasium, Schonebeck - Rohbauar-
beiten

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/856/2012

Vergabe - Abschluss eines Micro-
soft® Pflegevertrages inklusive
weiterer damit verbundener Dienst-
leistungen flur die Dauer von drei
Jahren

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/854/2012

Ausscheiden eines Kreistagsmit-
gliedes

Beratung und Beschlussfassung -
Vorlage: B/860/2012

Anfragen und Anregungen

SchlieBung des nichtoffentlichen
Teils der Sitzung

gez. Gerstner
Ausschussvorsitzender
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